/

无障碍浏览

首页 要闻动态 政务公开 政务服务 政民互动 走进内蒙古

当前位置：首页>要闻动态>专题新闻>全力防控新型冠状病毒肺炎内蒙古在行动>疫情防控

发布日期：2020-05-12 20:11 浏览次数：4 字体大小：大 中 小

关闭打印

内蒙古自治区新冠肺炎疫情防控指挥部关于进一步强化管控措施严防新冠肺炎疫情输入传播
扩散的紧急通知

内蒙古自治区新冠肺炎疫情防控指挥部

关于进一步强化管控措施严防新冠肺炎

疫情输入传播扩散的紧急通知

内防指电〔2020〕37号

各盟市新冠肺炎疫情防控指挥部，自治区新冠肺炎疫情防控指挥部各工作组、成员单位：

近日，吉林省吉林市、湖北省武汉市、辽宁省沈阳市等部分地区发生了本土聚集性疫情，疫情风险等级再次调整为中、高风险。鉴于国际疫情风险

持续和国内本土疫情局部反弹的情况，为进一步压实“外防输入、内防反弹”管控责任，精准做好输入性疫情防控工作，结合自治区实际，现就进一步

强化管控措施，严防新冠肺炎疫情输入传播扩散有关事宜通知如下：

一、高度关注从疫情风险等级为中、高风险的吉林省吉林市舒兰市、丰满区，湖北省武汉市东西湖区，辽宁省沈阳市苏家屯区等地区进入我区的人

员。各级指挥部社会管控组要密切关注中、高风险地区入区人员信息，及时通报各级指挥部及相关部门、单位、社区（嘎查村），对所有来自中、高风

险地区的人员以最快速度落地查人，一律实施“14天集中隔离医学观察+2次核酸检测+1次血清抗体检测”的管控措施。

二、对从湖北省和武汉市的低风险地区进入我区的人员，在落实“五个一律”的基础上，再增加1次血清抗体检测。

三、密切关注从中、高风险调整为低风险的黑龙江省哈尔滨市道外区、南岗区、道里区、呼兰区、阿城区、木兰县，牡丹江市绥芬河市、西安区；

辽宁省抚顺市顺城区；北京市朝阳区进入我区的人员，继续按照《内蒙古自治区新冠肺炎疫情防控指挥部关于调整重点地区管控措施严防新冠肺炎疫情

输入传播扩散的通知》（内防指电〔2020〕36号）要求执行，凡健康通行码“绿码”且持有前7天核酸检测阴性证明的，可正常复工复产复学；对健康

通行码“绿码”但不能提供核酸检测证明的，入我区24小时内须进行1次核酸检测，对核酸检测阴性者，可正常复工复产复学。

四、对所有入境人员（包括经区内口岸和区外口岸入境我区）继续按照《内蒙古自治区新冠肺炎疫情防控指挥部关于进一步加强管控措施严防新冠

肺炎疫情输入传播扩散的通知》（内防指发〔2020〕82号）要求，执行“14天集中隔离医学观察+14天居家隔离医学观察+2次核酸检测+1次血清抗体

检测”的管控措施。

五、今后，国内疫情风险等级由低风险调整为中、高风险或中、高风险调整为低风险地区进入我区人员，各地区、各部门要严格按照上述规定执

行。

2020年5月12日

（此件公开发布）

信息来源：内蒙古自治区新冠肺炎疫情防控指挥部

上一篇：截至5月13日7时内蒙古自治区新冠肺炎疫情最新情况

下一篇：内蒙古自治区人民政府办公厅关于应对新冠肺炎疫情影响强化稳就业若干措施的通知

请输入关键字查询

http://mgl.nmg.gov.cn/
javascript:void(0)
http://www.nmg.gov.cn/
http://www.nmg.gov.cn/#0
http://www.nmg.gov.cn/#1
http://zwfw.nmg.gov.cn/
http://www.nmg.gov.cn/#3
http://www.nmg.gov.cn/#4
http://www.nmg.gov.cn/col/col4191/index.html
http://www.nmg.gov.cn/col/col4191/index.html#0
http://www.nmg.gov.cn/col/col148/index.html
http://www.nmg.gov.cn/col/col6534/index.html
http://www.nmg.gov.cn/col/col6536/index.html
javascript:doZoom(17)
javascript:doZoom(15)
javascript:doZoom(13)
http://www.nmg.gov.cn/art/2020/5/13/art_6536_318889.html
http://www.nmg.gov.cn/art/2020/5/12/art_6536_318738.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);

/

重要链接： 中国政府网 自治区党委 自治区人大 自治区政协 自治区部门网站 自治区盟市网站 国务院部门网站 各省市区政府网站

网站声明 网站地图 联系我们

内蒙古自治区人民政府主办  蒙ICP备05000248号 内蒙古自治区人民政府办公厅承办
政府网站标识码：1500000001 蒙公网安备 15010502000333号
本网站发布的所有信息均不收取任何费用如遇到任何以本网站名义收取费用的情况请向自治区政府办公厅纪检部门举报

http://www.gov.cn/
http://www.nmgdj.gov.cn/bjsy/
http://www.nmgrd.gov.cn/
http://www.nmgzx.gov.cn/
http://www.nmg.gov.cn/col/col1543/index.html
http://www.nmg.gov.cn/col/col1544/index.html
http://www.nmg.gov.cn/col/col1545/index.html
http://www.nmg.gov.cn/col/col1546/index.html
http://www.nmg.gov.cn/col/col190/index.html
http://www.nmg.gov.cn/col/col191/index.html
http://www.nmg.gov.cn/col/col5988/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502000333
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=06A229C54B03195FE053012819ACA0FC
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=1500000001&url=http%3A%2F%2Fwww.nmg.gov.cn%2F
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502000333